
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «31» декабря 2019г.         № 2419 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

ЗАТО Александровск «Содержание и развитие системы жилищно-

коммунального хозяйства ЗАТО Александровск» на 2018 - 2022 годы 
 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ  ЗАТО Александровск, утвержденным постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 19.08.2013 № 1971 (в редакции 

постановления администрации ЗАТО Александровск от 05.04.2019 № 544), 

решением Советов депутатов ЗАТО Александровск от 17.12.2019 № 77 «Об 

утверждении местного бюджета ЗАТО Александровск на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Внести в муниципальную программу ЗАТО Александровск «Содержание и 

развитие системы жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО Александровск» на 

2018-2022 годы (далее-Программа), утвержденную постановлением 

администрации от 29.01.2018 № 194 (в редакции постановления администрации 

ЗАТО Александровск от 25.12.2019 № 2357), следующие изменения: 

1.1.Строку «Финансовое обеспечение Программы» в паспорте Программы 

изложить в новой редакции:  

Финансовое обеспечение 

Программы 

Всего по Программе: 367 054 252 руб. 66 коп., 

 в том числе: 

 

МБ: 315 121 721 руб. 13 коп., из них: 

 2018 год: 106 610 065 руб. 47 коп., 

 2019 год: 107 689 869 руб. 01 коп ., 

 2020 год: 100 821 786 руб. 65 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

ОБ: 51 932 531 руб. 53 коп., из них: 

2018 год: 19 340 301 руб. 65 коп., 

 2019 год: 16 296 114 руб. 94 коп., 

 2020 год: 16 296 114 руб. 94 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 



 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

ФБ: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2018 год: 0 руб. 00 коп., 

 2019 год: 0 руб. 00 коп., 

 2020 год: 0 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

ВБС: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2018 год: 0 руб. 00 коп., 

 2019 год: 0 руб. 00 коп., 

 2020 год: 0 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

2022 : 0 руб. 00 коп. 

 

1.2.Строку «Финансовое обеспечение Подпрограммы» в паспорте 

Подпрограммы 1 изложить в новой редакции: 

Финансовое 

обеспечение 

Подпрограммы 

Всего по Подпрограмме: 126 898 322 руб. 05 коп., 

 в том числе: 

МБ: 75 200 190 руб. 52 коп., из них: 

 

 2018 год: 23 752 026 руб. 68 коп., 

 2019 год: 25 807 306 руб. 78 коп., 

 2020 год: 25 640 857 руб. 06 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

 ОБ: 51 698 131 руб. 53 коп., из них: 

 2018 год: 19 252 701 руб. 65 коп., 

 2019 год: 16 222 714 руб. 94 коп., 

 2020 год: 16 222 714 руб. 94 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

 

 

ФБ: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2018 год: 0 руб. 00 коп., 

 2019 год: 0 руб. 00 коп., 

 2020 год: 0 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

ВБС: 0 руб. 00 коп., из них: 



 2018 год: 0 руб. 00 коп., 

 2019 год: 0 руб. 00 коп., 

 2020 год: 0 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп. 

 

1.3.Строку «Финансовое обеспечение Подпрограммы» в паспорте 

Подпрограммы 2 изложить в новой редакции: 

Финансовое 

обеспечение 

Подпрограммы 

Всего по Подпрограмме: 237 007 041 руб. 16 коп., 

 в том числе: 

МБ: 237 007 041 руб. 16 коп., из них: 

 

 2018 год: 82 399 677 руб. 71 коп., 

 2019 год: 79 884 794 руб. 94 коп., 

 2020 год: 74 722 568 руб. 51 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

 ОБ: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2018 год: 0 руб. 00 коп., 

 2019 год: 0 руб. 00 коп., 

 2020 год: 0 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

ФБ: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2018 год: 0 руб. 00 коп., 

 2019 год: 0 руб. 00 коп., 

 2020 год: 0 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

ВБС: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2018 год: 0 руб. 00 коп., 

 2019 год: 0 руб. 00 коп., 

 2020 год: 0 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп. 

 

1.4.Строку «Финансовое обеспечение Подпрограммы» в паспорте Подпрограммы 

3 изложить в новой редакции: 

Финансовое 

обеспечение 

Подпрограммы 

Всего по Подпрограмме: 3 148 889 руб. 45 коп., 

 в том числе: 

МБ: 2 914 489 руб. 45 коп., из них: 

 



 2018 год: 458 361 руб. 08 коп., 

 2019 год: 1 997 767 руб. 29 коп., 

 2020 год: 458 361 руб. 08 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

 ОБ: 234 400 руб. 00 коп., из них: 

 2018 год:  87 600 руб. 00 коп., 

 2019 год: 73 400 руб. 00 коп., 

 2020 год: 73 400 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

ФБ: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2018 год: 0 руб. 00 коп., 

 2019 год: 0 руб. 00 коп., 

 2020 год: 0 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп., 

 

ВБС: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2018 год: 0 руб. 00 коп., 

 2019 год: 0 руб. 00 коп., 

 2020 год: 0 руб. 00 коп., 

 2021 год: 0 руб. 00 коп., 

 2022 год: 0 руб. 00 коп. 

 

 

1.5.Таблицу № 1(1) «Основные цели и задачи  Подпрограммы 1, целевые 

показатели (индикаторы) реализации Подпрограммы 1» изложить в новой 

редакции согласно приложению № 1. 

1.6.Таблицу № 2(1) «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 

1» изложить в новой редакции согласно приложению № 2. 

1.7.Таблицу № 3(1) «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1» 

изложить в новой редакции согласно приложению № 3. 

1.8.Таблицу № 1(2) «Основные цели и задачи  Подпрограммы 2, целевые 

показатели (индикаторы) реализации Подпрограммы 2» изложить в новой 

редакции согласно приложению № 4. 

1.9.Таблицу № 2(2) «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 

2» изложить в новой редакции согласно приложению № 5. 

1.10.Таблицу № 3(2) «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 2» 

изложить в новой редакции согласно приложению № 6. 

 



1.11.Таблицу № 1(3) «Основные цели и задачи  Подпрограммы 3, целевые 

показатели (индикаторы) реализации Подпрограммы 3» изложить в новой 

редакции согласно приложению № 7. 

1.12.Таблицу № 2(3) «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 

3» изложить в новой редакции согласно приложению № 8. 

1.13.Таблицу № 3(3) «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 3» 

изложить в новой редакции согласно приложению № 9. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на               

отдел по учету и отчетности администрации ЗАТО Александровск (О.П. 

Андрюкова). 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                                                      С.М.Кауров 



2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7

Всего по Подпрограммам 1-3 367 054 252,66 125 950 367,12 123 985 983,95 117 117 901,59 0,00 0,00

местного бюджета 315 121 721,13 106 610 065,47 107 689 869,01 100 821 786,65 0,00 0,00

областного бюджета 51 932 531,53 19 340 301,65 16 296 114,94 16 296 114,94 0,00 0,00

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 администрация ЗАТО Александровск 367 054 252,66 125 950 367,12 123 985 983,95 117 117 901,59 0,00 0,00

местного бюджета 315 121 721,13 106 610 065,47 107 689 869,01 100 821 786,65 0,00 0,00

областного бюджета 51 932 531,53 19 340 301,65 16 296 114,94 16 296 114,94 0,00 0,00

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе инвестиции в основной 

капитал
393 731,16 393 731,16 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе по Заказчикам:

в том числе за счет средств:

 Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Источник финансирования Всего, руб.коп.
в том числе по годам реализации, руб.коп.

в том числе за счет средств:


	C:\Users\BodrovaVV\Desktop\2419 от 31.12.2019 изм. 194-18г.pdf
	C:\Users\BodrovaVV\Desktop\2419 от 31.12.2019 приложение.xls

